AHTUTACTU

MALUTET N3 MEYEHW LbIMNJIEHKA C .
JTYKOM KOH®UN N XPYCTHALLLEEN TPYLLEN

KPYOO N3 CUBACA C ULUTPYCAMU
N KATIEPCAMU

TAPTAP 13 TOBAOWNHDbI C YCTPUYHOW
SMYJIbCUEN, KPEMOM N3 XXEJTTKA
M TOPYNYHbIM COYCOM

FPEBELLIKM C KPEMOM U3
BATATA 1 MAPMOW

KPEM-CYT1 N3
KAPAMEJTM3NPOBAHHOIO JTYKA
C BEJTbIMU TPUBAMU

CEBUYE M3 NEJTAMUADbI
C MAPNHOBAHHbIM JTYKOM
M COYyCOM 13 o3y

BPYCKETTA C BANTTUWNCKOW KNJTbKOW
M MEYEHDBIO TPECKM

BPYCKETTA CO CTPAYATE/I/ION
M KOMYEHBIM YTPEM

CAJIAT C YTKOW, MOMEJIO
M OYHOYKOM

BOJMbLLOW 3EMEHbIV CAJAT 2.0

CANAT C TYHLLOM I'PUJIb, MMBUPHON
3AMNPABKOU N BOBAMUN S0AMAME

OBOXOKEHHAA TOBAONHA

C MEYEHbIM MEPLEM
N XPYCTALLWMM CENNIbOEPEEM

KAPTAYYO U3 TAHITYCTUHOB
C JIAMUMOBbIM COYCOM, ABJTOKOM
N ABOKAOO

YCTPULLbI 3BANEYEHHbIE
(C AOP BJ1IO U UMBUPEM)

*YCTPULLbI CBEXXUME

BOHIOJIE
B TOMATHOM/CbIPHOM COYCE

BONbLUWE 3ENEHbIE ONTMBKU

FOTOBUM MULLLY KAXKOYIO MATHNLLY,
CYBBOTY N BOCKPECEHbE

DOKAHHA

MAPTAPUTA

C MUKAHTHOW KOJTBACOW YOPU30

* HAJTMYUE YTOUHATb Y OOULIMAHTA

800P
160 I'P

350P
100TP

590P
180 TP

640P
140 TP

780P
160 I'P

460P
300TP

460P
140 TP

450P
170 TP

680P
170 P

620P
200TP

480P
220TP

610P
250TP

640P
180 TP

720P
200rpP

540P
1T

510P
1T

620P
300TP

360P
100TP

370P
200TP

460P
380 TP

670P
470 TP

PO N3 LYKNMHW C ABOKALO 560P
N KPABOM 120 P
COEPA 13 ABOKALLO C TOCOCEM 580P

N KPABOM 100 rP
YTUHAS HOXKA KOH®U 920pP
M HbOKKW C BASIEHBIMU TOMATAMW 340 TP
PABWOIN C KPEBETKAMMY, 640P

BESION PbIBEOM M MPSHBIM COYCOM 180 P

OCbMWHOT C KAPTO®E/TbHbIM 1560P

KPEMOM W1 CANbCOW 250 TP

13 CNTALKMX TOMATOB

MACTA C KPEBETKAMW, CMIAPYKEM 670P

M COYCOM W3 MEYEHOTO YECHOKA 270 TP

CYM-ryneaL U3 roBagmHbl 420P
C KOMYEHOW CMETAHOWM 2407P

CTPUMNIOMH C KPEMOM 1680P

N3 BATATA N CTIAPYKEM 350rP

CTEWMK M3 TYHLIA C YXAPEHbIM 820pP
ABOKAZO W KPEMOM W3 CENTbAEPEST 260 TP

CYOAK C MEYEHbBIM MOPEEM, 730P

KPEBETKAMUM N TOMATAMMU

AUTHOR'S

260TP

MPAHbIV CYIM C CYOAKOM 540P
260TP
OCTPAS{ MACTA C YTKOM 560P
260 TP
YTKA C KPEMOM W3 CEJIbOEPES, 760P
DACOSbIO N COYCOM U3 AMESIbCUHOB 260 P
N TAMAPUHOA
rOBAYXbS LLLEEKA C KAPTO®ENIbHbIM 980P
KPEMOM, LUMNHATOM 1 COYCOM 270 TP
N3 TOMJTEHOIO JTYKA U MEPLIA
XAMOH 220P
30TP
oYaT 220P
30TP
4YOPU30 220P
30rP
MWUIAHO 220P
30IpP
NMAPMA U FPUBDI 720P
530 TP
YETbIPE CbIPA 880P
530 TP
C IPYLLEWM Y TOPTOHO30J10M 670P

330TP

MPOCUM BAC 3APAHEE COOBLLINTb O BO3MOXXHbIX
ANNEPTNMYECKNX PEAKUMAX MU HEMEPEHOCUMOCTU
MPOOYKTOB OOULIMAHTY UMM MEHEOXKEPY PECTOPAHA.

K BUHY N XAEBY

KPEM-BPIOJIE N3 OYATPA
C MAJTMHOBbLIM KYPOOM

YMABATTA C BEPHOBbIMU YNTICAMU
n oBymMd BUOAMU MACIIA

BEPAYHW C MACKAPTIOHE,
MAJTMHOBbLIM KYP,OM
N B3PbIBHOW KAPAME/JIbIO

TEMSIbIV MUPOT C BULLHEN
N OPEXOBbIM MOPOXEHbIM

MWJTIb®EN C MACKAPIMOHE, COJTEHOM
KAPAMESbIO M ATOOAMU

COPBET U3 T'YABbI C MEPETEPTOM
KIMYBHUKOWN N ATOOAMUA

OBOXOKEHHbIN JTOCOCh
CO CMAPXEM, ITUTUMOM
1 COYCOM N3 MAPAKYIM

MANTYC C MACTOW U3 LIYKUHU
M COyCOM POMECKO

MEAOBUWK C 'EJTEM U3
MAPAKYUU

CbIP C MEPLLEEM YN
MEKOPUHO C TPIO®EJIEM

CbIP C B/lTATOPOHOW MJIECEHbIO

MAPME3AH

MOPOXEHOE
(BAHMJTbHOE/LLIOKONAOHOE/
PELLKMI OPEX, KOPULIA)

COPBET }
(KNYBHUYHBIA/MAHIO-AHAHAC)

YXOEM BALLIV OT3bIBbl!

Tripadvisor

520P
100TrP

180P

320P
150 P

420P
220TP

500P
210TP

380P
170 TP

280P
120/110 TP

920P
250TP

450P
140 TP

300P
30TP

350P
30rpP

300P
30rP

300P
30rP

180P
60 P

210P
60 P
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