К ВИНУ И ХЛЕБУ

АНТИПАСТИ	800₽ 160 ГР	РОЛЛ ИЗ ЦУКИНИ С АВОКАДО И КРАБОМ	560₽ 120 ГР	КРЕМ-БРЮЛЕ ИЗ ФУАГРА С МАЛИНОВЫМ КУРДОМ	520₽ 100 ГР
ПАШТЕТ ИЗ ПЕЧЕНИ ЦЫПЛЕНКА С ЛУКОМ КОНФИ И ХРУСТЯЩЕЙ ГРУШЕЙ	350₽ 100 ГР	СФЕРА ИЗ АВОКАДО С ЛОСОСЕМИ КРАБОМ	580₽ 100 ГР	ЧИАБАТТА С ЗЕРНОВЫМИ ЧИПСАМИ И ДВУМЯ ВИДАМИ МАСЛА	180₽
		ITALY			
КРУДО ИЗ СИБАСА С ЦИТРУСАМИ И КАПЕРСАМИ	590₽ 180 ГР	УТИНАЯ НОЖКА КОНФИ И НЬОККИ С ВЯЛЕНЫМИ ТОМАТАМИ	920₽ 340 ГР	БРАУНИ С МАСКАРПОНЕ, МАЛИНОВЫМ КУРДОМ	320₽ 150 ГР
ТАРТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ С УСТРИЧНОЙ ЭМУЛЬСИЕЙ, КРЕМОМ ИЗ ЖЕЛТКА	640P	РАВИОЛИ С КРЕВЕТКАМИ, БЕЛОЙ РЫБОЙ И ПРЯНЫМ СОУСОМ	640₽ 180 ГР	И ВЗРЫВНОЙ КАРАМЕЛЬЮ ТЁПЛЫЙ ПИРОГ С ВИШНЕЙ	420P
И ГОРЧИЧНЫМ СОУСОМ ГРЕБЕШКИ С КРЕМОМ ИЗБАТАТА И ПАРМОЙ	780₽ 160 ГР	ОСЬМИНОГ С КАРТОФЕЛЬНЫМКРЕМОМ И САЛЬСОЙ ИЗ СЛАДКИХ ТОМАТОВ	1560₽ 250 ГР	И ОРЕХОВЫМ МОРОЖЕНЫМ	220 ГР
КРЕМ-СУП ИЗ КАРАМЕЛИЗИРОВАННОГО ЛУКА С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ	460₽ 300 ГР	ПАСТА С КРЕВЕТКАМИ, СПАРЖЕЙ И СОУСОМ ИЗ ПЕЧЁНОГО ЧЕСНОКА	670₽ 270 ГР		
С БЕЛБІМИ ГРИБАМИ		LOCAL			
СЕВИЧЕ ИЗ ПЕЛАМИДЫ С МАРИНОВАННЫМ ЛУКОМ И СОУСОМ ИЗ ЮЗУ	460₽ 140 ГР	СУП-ГУЛЯШ ИЗ ГОВЯДИНЫ С КОПЧЁНОЙ СМЕТАНОЙ	420₽ 240ГР	МИЛЬФЕЙ С МАСКАРПОНЕ, СОЛЁНОЙ КАРАМЕЛЬЮ И ЯГОДАМИ	500Р 210 ГР
БРУСКЕТТА С БАЛТИЙСКОЙ КИЛЬКОЙ И ПЕЧЕНЬЮ ТРЕСКИ	450₽ 170 ГР	СТРИПЛОЙН С КРЕМОМИЗ БАТАТА И СПАРЖЕЙ	1680P 350FP	СОРБЕТ ИЗ ГУАВЫ С ПЕРЕТЕРТОЙКЛУБНИКОЙ И ЯГОДАМИ	380₽ 170 ГР
БРУСКЕТТА СО СТРАЧАТЕЛЛОЙ И КОПЧЁНЫМ УГРЁМ	680₽ 170 ГР	СТЕЙК ИЗ ТУНЦА С ЖАРЕНЫМ АВОКАДО И КРЕМОМ ИЗ СЕЛЬДЕРЕЯ	820₽ 260 ГР		
САЛАТ С УТКОЙ, ПОМЕЛОИ ФУНДУКОМ	620₽ 200 ГР	СУДАК С ПЕЧЁНЫМ ПОРЕЕМ, КРЕВЕТКАМИ И ТОМАТАМИ	730₽ 260 ГР		
		AUTHOR'S	S		
БОЛЬШОЙ ЗЕЛЕНЫЙ САЛАТ 2.0	480₽ 220 ГР	ПРЯНЫЙ СУП С СУДАКОМ	540P 260 ГР	ОБОЖЖЁННЫЙ ЛОСОСЬ СО СПАРЖЕЙ, ПТИТИМОМ	980P
САЛАТ С ТУНЦОМ ГРИЛЬ, ИМБИРНОЙ ЗАПРАВКОЙ И БОБАМИ ЭДАМАМЕ	610P 250 FP	ОСТРАЯ ПАСТА С УТКОЙ	560₽ 260 ГР	И СОУСОМ ИЗ МАРАКУЙИ ПАЛТУС С ПАСТОЙ ИЗ ЦУКИНИ	920₽
ОБОЖЖЁННАЯ ГОВЯДИНА С ПЕЧЁНЫМ ПЕРЦЕМ	640Р 180 ГР	УТКА С КРЕМОМ ИЗ СЕЛЬДЕРЕЯ, ФАСОЛЬЮ И СОУСОМ ИЗ АПЕЛЬСИНОВ И ТАМАРИНДА	760₽ 260 ГР	И СОУСОМ РОМЕСКО МЕДОВИК С ГЕЛЕМ ИЗ	250 ГР 450₽
И ХРУСТЯЩИМ СЕЛЬДЕРЕЕМ КАРПАЧЧО ИЗ ЛАНГУСТИНОВ С ЛАЙМОВЫМ СОУСОМ, ЯБЛОКОМ И АВОКАДО	720₽ 200 ГР	ГОВЯЖЬЯ ЩЕКА С КАРТОФЕЛЬНЫМКРЕМОМ, ШПИНАТОМ И СОУСОМ ИЗ ТОМЛЁНОГО ЛУКА И ПЕРЦА	980₽ 270 ГР	МАРАКУЙИ	140 FP
		DFLI			
УСТРИЦЫ ЗАПЕЧЁННЫЕ	540P	XAMOH.	220₽	СЫР С ПЕРЦЕМ ЧИЛИ	300₽
(с дор блю или имбирём) *УСТРИЦЫ СВЕЖИЕ	1ШT 510₽	ФУЭТ	30 ГР 220₽	. ПЕКОРИНО С ТРЮФЕЛЕМ	30 ГР 350Р
вонголе	1 ШT 620₽	ЧОРИЗО	30 ГР 220₽	СЫР С БЛАГОРОДНОЙ ПЛЕСЕНЬЮ	30 FP
В ТОМАТНОМ/СЫРНОМ СОУСЕ БОЛЬШИЕ ЗЕЛЁНЫЕ ОЛИВКИ	300 FP 360₽	милано	30 ГР 220₽	ПАРМЕЗАН	30 ГР 300₽
BOJIBENIE SEJIETIBIE OJIVIBIO	100 ГР	NIVI ACTO	30 FP	HAPAH	30 FP
ГОТОВИМ ПИЦЦУ КАЖДУЮ ПЯТНИЦУ, СУББОТУ И ВОСКРЕСЕНЬЕ		PIZZA &ICE CRE	EAM		
ФОКАЧЧА	370₽ 200 ГР	ПАРМА И ГРИБЫ	720₽ 530 ГР	МОРОЖЕНОЕ (ВАНИЛЬНОЕ/ШОКОЛАДНОЕ/	180P 60 FP
МАРГАРИТА	460₽ 380 ГР	ЧЕТЫРЕ СЫРА	880₽ 530 ГР	ГРЕЦКИЙ ОРЕХ, КОРИЦА)	
С ПИКАНТНОЙ КОЛБАСОЙ ЧОРИЗО	670₽ 470 ГР	С ГРУШЕЙ И ГОРГОНДЗОЛОЙ	670₽ 330 ГР	СОРБЕТ (КЛУБНИЧНЫЙ/МАНГО-АНАНАС)	210₽ 60 ГР



